Submetering Device SEM3
Submetering-Gerät SEM3
Appareil de comptage divisionnaire SEM3
Dispositivo de subconteo SEM3
Apparecchio contatore SEM3
Podlicznik SEM3
Dispositivo submedidor SEM3
Submetrasyon Cihazı SEM3

[41.7mm]
2.2in
[55.9mm]
.85in
[21.6mm]
2 X Ø .2in [5.1mm]
6.9in
[177.3mm]
7.7in
[196.3 mm]
.68in
[17.3mm]
Split Core
Dimensions
Description Catalog Number A B C D E
50A Split Core CT US2:4LSF0050
.7in
[17.5mm]
.5in
[12.7mm]
2.3in
[58.9mm]
2.6in
[65.8mm]
1in
[24.6mm]
125A Split Core CT US2:4LSF0125
.8in
[21.1mm]
.7in
[18.5mm]
2.4in
[60.4mm]
2.6in
[65.5mm]
.9in
[23.6mm]
250A Split Core CT US2:4LSF0250
1.2in
[30mm]
1in
[25.6mm]
2.9in
[72.9mm]
3.2in
[82.5mm]
1.1in
[29mm]
400A Split Core CT US2:4LSF0400
1.6in
[40mm]
1.5in
[37.6mm]
3.7in
[93mm]
3.7in
[95.2mm]
1.1in
[29mm]
600A Split Core CT US2:4LSF0600
2.2in
[55.1mm]
2.1in
[54.3mm]
4.3in
[109.7mm]
4.7in
[119.9mm]
1.1in
[29.2mm]
800A Split Core CT US2:4LSF0800
3.1in
[79.7mm]
3in
[76.2mm]
5.3in
[133.8mm]
5.6in
[141.2mm]
1.2in
[29.5mm]
1200A Split Core CT US2:4LSF1200
3in
[76.7mm]
3.3in
[83mm]
3.7in
[144.5mm]
6.5in
[164.6mm]
1.5in
[37.6mm]
1600A Split Core CT US2:4LSF1600
4.5in
[114.3mm]
4.5in
[114.3mm]
6.6in
[168.9mm]
7in
[179.1mm]
1.1in
[29mm]
2000A Split Core CT US2:4LSF2000
4.5in
[114.3mm]
4.5in
[114.3mm]